Tezkirelerde şairle ilgili birbirinden farklı bilgiler yer almaktadır:

“Şairden, Vecdî mahlasıyla bahseden sadece Kaf-zâde Faizî ve Mehmed Süreyyâ'dır. Kaf-zâde Faizî, sadece şairin adının Dervişzâde Abdurrahman Vecdî, ölümünün de 1008/1599 tarihinde olduğunu belirterek şiirlerinden örnekler verir. Mehmed Süreyya ise bunlara ilaveten Filibeli olduğunu ve

² Ayrıntılı bilgi için bk. Âşık Çelebi (2010), *Meşâ'irü's-Şu'ara*, Filiz Kılıç (Haz.), İstanbul: İstanbul Araştırmaları Enstitüsü Yayınları.

'Sultan Mehmed-i Sâlis (1003/1595-1012/1603) evâilinde' öldüğünü kaydetmiştir." (Kavruk ve Selçuk, 2017: 4)

Ölüm yılıyla ilgili çeşitli rivayetler bulunmaktadır. Genellikle tezkirelerde 1580 tarihi Vecdî'nin ölüm yılı olarak verilmiştir ancak bu tarihin doğru olmadığını şairin 1595 yılında göreve gelen İbrahim Paşa'ya yazdığı şiirlerinden ve döneminde fethedilen şehirlere yazdığı fetih müjdesi şiirlerinden teyit edilebilmekteyiz.